
AGGIORNAMENTO: 17 OTTOBRE 2025

Lunedi 17:00
Martedi 12:30
Mercoledi 17:00
Giovedi 12:30
Venerdi 17:00

Lunedi 17:30
Martedi 12:00
Mercoledi 17:30
Giovedi 12:00
Venerdi 17:30

Lunedi 17:00
Martedi 12:00
Mercoledi 12:00
Giovedi 17:00
Venerdi 13:00

Lunedi 12:00
Martedi 18:30
Mercoledi 12:30
Giovedi 18:00
Venerdi 12:30

Lunedi 13:00
Martedi 16:30
Mercoledi 13:00
Giovedi 16:30
Venerdi 13:00

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3454480133    3493188047
3493188047 SEGRETERIA PER APPUNTAMENTI TELEFONARE IN ORARIO DALLE 8 ALLE 10
     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

PIAZZA OMERO 16 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3383890501    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4
5

PALMERO ALESSANDRA  [000830P] 

PLS - Medici Pediatri

BEVEGNI CRISTINA  [003587P] 

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3914179475    3493188047
SEGRETERIA: 3493188047 DALLE 8 ALLE 10 PER PRENOTAZIONE APPUNTAMENTI
     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4

1
2
3
4
5

Associazione:

Associazione:

Associazione:

Associazione:

Associazione:

5

LACCISAGLIA ANNA  [010484P] 

VIA POMARETTO 4 sc. A TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 3759183474    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2

Distretto dello Studio: SANTA RITA - MIRAFIORI

14:30
09:00
14:30

14:00
09:00
09:00
14:00
10:00

09:00
15:30
09:30
15:00
09:30

10:00
13:30
10:00
13:30
10:00

09:30
14:00
09:30
14:00

14:30
09:00

5

ASL TO GRUPPO 228

ASL TO GRUPPO 228

ASL TO GRUPPO 228

14:00

FUNGI SILVIA  [003576P] 

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3914704758    
PER APPUNTAMENTO DALLE 8 ALLE 10 TEL. 3460889413

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4

3
4
5

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

MAGGIOROTTO MARCELLA GIORGIA  [004202P] 





Lunedi 13:00
Martedi 15:00
Mercoledi 12:00
Giovedi 18:00
Venerdi 12:00

Lunedi 18:00
Martedi 18:00
Mercoledi 13:00
Giovedi 18:00
Venerdi 13:00

Lunedi 12:00
17:30

Martedi 11:00
Mercoledi 11:00
Giovedi 19:00
Venerdi 11:30

19:00

Lunedi 19:00
Martedi 12:30
Mercoledi 19:00
Giovedi 12:00
Venerdi 12:00

3
4
5

ROVELLI ILARIA  [002838P] 

VIA BALTIMORA 86 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3249567880    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3
4
5

SALA UGO  [025676Y] 

CORSO ROSSELLI 121 TORINO 10129 (TORINO) Telefono: 0113187162    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2
3

16:00
09:00

08:30

Associazione:

Associazione:

Associazione:

Associazione:

TEMPESTA ELENA  [024241T] 

VIA TRIPOLI 54 TORINO 10136 (TORINO) Telefono: 3393165768    

09:00

10:00
12:00
09:00
15:00
09:00

15:00
09:00

15:00
15:00
10:00
15:00
10:00

11:00
14:30
08:30

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1
2

4

ASL TO RETE 183

ASL TO RETE 183

15:00
08:30
17:00

4
5

5

TAVASSOLI KAVEH  [080970F] 

VIA GORIZIA 185 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 0113249808    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

1

2
3

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO  SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE


