

Distretto dello Studio: SANTA RITA - MIRAFIORI

PLS - Medici Pediatri

BEVEGNI CRISTINA [003587P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 228

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3914179475 3493188047 SEGRETERIA: 3493188047 DALLE 8 ALLE 10 PER PRENOTAZIONE APPUNTAMENTI

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
'Giovedi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	14:00	17:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

FUNGI SILVIA [003576P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 228

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3914704758

PER APPUNTAMENTO DALLE 8 ALLE 10 TEL. 3460889413

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:30	17:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
Martedi	09:00	12:00		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
Mercoledi	14:30	17:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
'Giovedi	09:00	12:00		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
Venerdi	14:30	17:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE

LACCISAGLIA ANNA [010484P]

Associazione:

VIA POMARETTO 4 sc. A TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 3759183474

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Martedi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	14:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	10:00	13:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

MAGGIOROTTO MARCELLA GIORGIA [004202P]

Associazione:

PIAZZA OMERO 16 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3383890501

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Martedi	15:30	18:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	15:00	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

PALMERO ALESSANDRA [000830P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 228

CORSO SIRACUSA 98/A TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3454480133 3493188047 3493188047 SEGRETERIA PER APPUNTAMENTI TELEFONARE IN ORARIO DALLE 8 ALLE 10

Dalle	Alle	Note	
10:00	13:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
13:30	16:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
10:00	13:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
13:30	16:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
10:00	13:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
	13:30 10:00 13:30	10:00 13:00 13:30 16:30 10:00 13:00 13:30 16:30	10:00 13:00 13:30 16:30 10:00 13:00 13:30 16:30

ROVELLI ILARIA [002838P]

Associazione:

VIA BALTIMORA 86 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 3249567880

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	10:00	13:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Martedi	12:00	15:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	15:00	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	09:00	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SALA UGO [025676Y]

Associazione:

CORSO ROSSELLI 121 TORINO 10129 (TORINO) Telefono: 0113187162

Giorno	Dalle	Alle	Note
Lunedi	15:00	18:00	
Martedi	15:00	18:00	
Mercoledi	10:00	13:00	
Giovedi	15:00	18:00	
Venerdi	10:00	13:00	

TAVASSOLI KAVEH [080970F]

Associazione: ASL TO RETE 183

VIA GORIZIA 185 TORINO 10137 (TORINO) Telefono: 0113249808

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	11:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
	14:30	17:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	08:30	11:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	08:30	11:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
'Giovedi	15:00	19:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	08:30	11:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
	17:00	19:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

TEMPESTA ELENA [024241T]

Associazione: ASL TO RETE 183

VIA TRIPOLI 54 TORINO 10136 (TORINO) Telefono: 3393165768

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	15:00	19:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Martedi	09:00	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	16:00	19:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
'Giovedi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE